

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6159

Stavba: Větrolam v k.ú. Kladruby u Teplic (dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo 326-2023-508207)

Místo: k.ú. Kladruby u Teplic

Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

IČ:

Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26160277

KHL-EKO, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím oceněného soupisu prací, který je přílohou smlouvy o dílo číslo 326-2023-508207.

Cena bez DPH			55 792,63
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	55 792,63	11 716,45
Cena s DPH v CZK			67 509,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
6159	Větrolam v k.ú. Kladruby u Teplic (dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo 326-2023-508207)	55 792,63	11 716,45	67 509,08
DBID-41131	Příloha k dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo 326-2023-508207	55 792,63	11 716,45	67 509,08

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

DBID-41131 - Příloha k dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo 326-2023-508207

KSO:

Místo: k.ú. Kladruby u Teplic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

Typ: Stavební objekt

Soupis prací je sestaven s využitím oceněného soupisu prací, který je přílohou smlouvy o dílo číslo 326-2023-508207.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 03a			2. rok pěstební péče	24 599,30				
1	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	242,000	45,00	10 890,00	dle cenové nabídky zhotovitele
2	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	24,926	550,00	13 709,30	dle cenové nabídky zhotovitele
242 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství								
D 04a			3. rok pěstební péče	27 180,23				
3	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	242,000	50,00	12 100,00	dle cenové nabídky zhotovitele
4	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	24,926	605,00	15 080,23	dle cenové nabídky zhotovitele
242 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství								
D 998			Přesun hmot	4 013,10				
5	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	11,466	350,00	4 013,10	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Dovoz mulčovací kůry ve 2. a 3. roce pěstební péče.

Výpočet nákladů pro 2. rok pěstební péče (vypočtené množství zaokrouhleno na 1 kg): (

*(24,926*230)/1000)*350=2 006,55 Kč*

Výpočet nákladů pro 3. rok pěstební péče (vypočtené množství zaokrouhleno na 1 kg): (

*(24,926*230)/1000)*350=2 006,55 Kč*

Pro přepočet byla použita hodnota objemové hmotnosti mulčovací kůry 230 kg/m3.